

Strona znajduje się w archiwum.



## NOC MUZEÓW W KOMENDZIE GŁÓWNEJ POLICJI

**Komenda Główna Policji po raz piąty uczestniczyła w Międzynarodowej Nocy Muzeów. Kolejka przed gmachem przy ul. Puławskiej zaczęła ustawiać się na długo przed godziną 18:00. Drzwi serca Polskiej Policji otworzył i gości zaprosił I Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinsp. Andrzej Szymczyk. W tym roku w Warszawie zaplanowano udział ponad 230 instytucji, które również zaprosiły na tą szczególną Noc.**

To największa i jednocześnie najlepiej rozpoznawalna impreza kulturalna w stolicy cieszy się ogromną popularnością od 2004 roku. Placówki biorące udział w wydarzeniu to miejsca związane m.in. ze sztuką, kulturą, historią i jako organizatorzy imprezy zapewniają ciekawą i bogatą rozrywkę, a także pokazują swoje często na co dzień zamknięte korytarze.

Noc Muzeów jest imprezą ogólnoeuropejską, jednak w Polsce – inaczej niż w pozostałych krajach Europy – biorą w niej udział nie tylko placówki związane z kulturą. W tym roku w Warszawie, w tym szczególnym zaplanowano udział ponad 230 instytucji, które zaprosiły na tą szczególną Noc.

Była to już 5. edycja Międzynarodowej Nocy Muzeów w Komendzie Głównej Policji.

Każdego roku przed budynkiem KGP przy ul. Puławskiej ustawia się spora kolejka chętnych do odwiedzin.

W tym roku można było zobaczyć m.in. gabinet Komendanta Głównego Policji, zapoznać się z umundurowaniem i wyposażeniem polskiej Policji, obejrzeć wystawę pn. „Na Posterunku” poświęconą służbie w okresie międzywojennym, były pokazy filmowe, koncerty Orkiestry Reprezentacyjnej Policji oraz pokazy musztry klas mundurowych.

Na parkingu przed gmachem Komendy Głównej Policji udostępniono policyjny sprzęt transportowy. Pod okiem funkcjonariuszy z laboratorium kryminalistycznego można było zrobić odfitki własnych linii papilarnych.

Nie zapomniano również o najmłodszych. Każde dziecko otrzymało certyfikat potwierdzający uczestnictwo w Nocy Muzeów w KGP. Były niespodzianki i konkursy.

Przygotowano również upominki z logo Policji.

Zapraszamy ponownie za rok!

(KGP / dm / foto: A.Chyliński Policja 997)

[Więcej zdjęć ►](#)























## PLIKI DO POBRANIA

---

[Noc Muzeów w Warszawie - darmowa komunikacja miejska](#) 1.71 MB

Ocena: 4.1/5 (8)

[Tweet](#)

[Noc Muzeów](#)